SPEISEKARTE

SUPPE

GAZPACHO

ETWAS LEICHTES

GEMISCHTER BLATTSALAT / HONIG TOMATEN / PARMESAN
CESAR SALAT / GEGRILLTE HAHNCHENBRUST

GERAUCHERTER LACHS / REIBEKUCHEN / SALAT-BOUQUET

OEFTES KLASSIKER

CURRYWURST / FARMER KRAUTER-POMMES

FLAMMKUCHEN KLASSISCH / BACON / ZWIEBELN

6,50 €

8,50 €
10,50 €
14,50 €

8,50 €
9,50 €



SPEISEKARTE

HAUPTGERICHTE MIT FLEISCH

ROASTBEEF / HAUSGEMACHTE REMOULADE 16,50 €
WIENER SCHNITZEL AUS DEM KALBSRUCKEN 16,50 €
PFIFFERLINGE / WIENER SCHNITZEL / BRATKARTOFFEL 28,50 €
SEETEUFEL / PFIFFERLINGS RISOTTO 24,50 €

PFIFFERLINGE / BANDNUDELN / TOMATEN-BASILIKUM-GLASAGE 18,50 €

WAHLEN SIE BITTE IHRE BEILAGEN:

MARKTFRISCHES GEMUSE / KLEINER GEMISCHTE SALAT A450€

DRILLINGE / FARMER POMMES / BRATKARTOFFEL A450¢€

KUCHEN UND EIS

KUGEL ElIs 1,50 €
VANILLE / ERDBEERE / SCHOKO / SCHOKO-KIRSCH

OMAS LANDKUCHEN 3,50€

BIS ZUM NACHSTEN MAL...

IHR OEFTE — GASTRONOMIE TEAM




